
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  662 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 7 : Area Promozione della Persona

CONCESSIONE CONTRIBUTO ECONOMICO A CARITAS 
PARROCCHIALE PER SCUOLA MALALA ANNO EDUCATIVO 
2019/20

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

04/10/2019

 680

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 PAOLA BOTTAZZI04/10/2019Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 662 DEL 04/10/2019 

 

OGGETTO: 

CONCESSIONE CONTRIBUTO ECONOMICO A CARITAS PARROCCHIALE PER SCUOLA MALALA ANNO 

EDUCATIVO 2019/20 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA PROMOZIONE DELLA PERSONA 

 

 Richiamata la deliberazione della G.C. n. 123 del 03.09.2019  con cui si autorizzava la 

Caritas Parrocchiale di Busto Garolfo e Olcella all’uso gratuito della sala posta sopra la biblioteca 

comunale per l’organizzazione di “Malala” scuola di lingua italiana per migranti, ogni mercoledì 

sera dal 11.9.2019 al 3.6.20,  e si deliberava di concedere alla predetta associazione un contributo 

economico di € 300,00 per strumenti didattici e materiale di cancelleria;  

  

 Visti gli articoli 107 e 183 del D. Lgs.vo n. 267/2000 ed il vigente Regolamento di 

Contabilità; 

 

 Visto il Decreto Sindacale n.15 del 21.5.2019, con cui si individua quale Responsabile dell’Area 

Promozione della Persona la dott.ssa Paola Chiara Bottazzi; 

 Visto il Dup 2019/2021 che è stato approvato con atto di consiglio comunale n. 16 del 27.03.2019; 

 Visto il bilancio di previsione 2019/2021 che è stato approvato con atto di consiglio comunale n.17 

del 27.03.2019; 

 Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 53 del 02.04.2019, con cui è stato approvato il PEG 

2019; 

 Considerato che responsabile del procedimento è la sig.ra Ombretta Branca; 

  

      DETERMINA 

 

 

1. Di erogare, per i motivi richiamati in premessa, il contributo di € 300,00 alla CARITAS 

Parrocchiale di Busto Garolfo e Olcella; 

2. Di assumere il relativo impegno di spesa di € 300,00 con imputazione al cap. 10458/000 

codice del piano dei conti U.1.04.02.05.999  della missione 12 e programma 8 del bilancio 

di previsione dell’esercizio  2019; 

3. Di dare atto  che l’assunzione del presente impegno di spesa ed i conseguenti pagamenti  

da effettuarsi entro il termine previsto dal vigente regolamento di contabilità risultano 

compatibili con le regole di finanza pubblica secondo  quanto previsto dall’art. 9, comma 2 

della legge n. 102/2009; 

 

4. Di disporre la comunicazione ai terzi interessati dell’impegno di spesa e della copertura 

finanziaria del presente documento, una volta divenuto esecutivo. 

 

       LIQUIDA 



DETERMINAZIONE N. 662 DEL 04/10/2019 

 

 

 

Ai sensi e per gli effetti degli artt. 184 e 185 del D. Lgs.vo 267/2000 la somma di € 300,00  

alla Caritas Parrocchiale di Busto Garolfo e Olcella con versamento sul C/C presso Banca di 

Credito Cooperativo di Busto Garolfo e Buguggiate - cod. IBAN  IT 49 L 08404 32690 

000000000356. 

 

Busto Garolfo, 4 ottobre 2019 

                  La Responsabile Area Promozione della Persona 

      Dott.ssa Paola Chiara Bottazzi 

 

 


		2019-10-10T13:53:01+0200
	BOTTAZZI PAOLA CHIARA




